В целях выполнения требований Федерального закона от 25 декабря 2008

г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления Администрации

города Перми от 19 февраля 2016 г. № 106 «Об утверждении Положения о

получении подарка муниципальных учреждениях города Перми»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за прием, хранение и оценку стоимости

подарков в МАОУ «СОШ № 55» г. Перми заместителя директора Макарову А.В.

2. Мотуз И.В. разместить данный приказ на официальном сайте школы

в срок до 01 июля 2022 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора Лесникову М.Ю.

Е.Ю. Кычева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

                24.06.2022 059-08/70-01-06/4-324

О назначении лица, ответственного за
прием, хранение и оценку стоимости
подарков

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-324 от 24.06.2022. Исполнитель:Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.06.2022 16:54